MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

PORTARIA MUNICIPAL N.º 231 DE 23 DE MAIO DE 2022

Nomeia os membros do grupo de trabalho para
conduzir seleção de Entidade Fechada de
Previdência Complementar.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os membros do grupo de trabalho para conduzir seleção de Entidade
Fechada de Previdência Complementar, ficando assim constituído:

I – CAMILA SLONGO PEGORARO BONTE;

II – CHANA CRISTINA ZUCONELLI;

III - DANIELLA LOTICI;

IV - MARCOS RONALDO KOERICH;

V – MARTA RAQUEL ZUCHELLI FELIPETTO;

Paragrafo Único – Compete ao grupo de trabalho de que trata o caput deste artigo elaborar

edital de seleção, analisar e julgar propostas, avaliar a qualificação técnica das proponentes e emitir
relatório opinativo para selecionar a Entidade Fechada de Previdência Complementar – EFPC até a
assinatura do convênio ou contrato de adesão com a entidade selecionada.

 Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 23 de maio de 2022.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
B

96
-6

13
3-

15
53

-9
F

F
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

B
96

-6
13

3-
15

53
-9

F
F

6